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Spieltag  Sp-Nr. Datum Anstol3

002 11.09.2022 17:00
007 18.09.2022 10:30
012 25.09.2022 15:00
020 02.10.2022 15:00
022 09.10.2022 15:00
028 15.10.2022 17:30
031 23.10.2022 15:30
037 30.10.2022 15:00
044 06.11.2022 17:00
047 13.11.2022 15:00
052 09.04.2023 15:00
057 01.05.2023 13:00
065 23.04.2023 15:00
067 29.04.2023 17:30
073 07.05.2023 15:00
076 14.05.2023 18:00
082 20.05.2023 12:00
089 27.05.2023

Spielpaarung

DJK SV Kirchberg v.W.

SV Kumreut

DJK SF Reichenberg

FC Amsham

DJK SF Reichenberg

(SG) TSV Triftern/SV DJK Wittibreut
(SG) SpVgg Plattling/SV Bernried/SV
Deggenau

DJK SF Reichenberg

(SG) TSV 1924 Frauenau/FC Rinchnach zg.
DJK SF Reichenberg

DJK SF Reichenberg

SV Prackenbach

DJK SF Reichenberg

(SG) 1. FC Viechtach/FC Altrandsberg

DJK SF Reichenberg

DJK SF Reichenberg

(SG) SV Hocking/SV Ganacker/SV Haidlfing/
TSV Pilsting/SV Zeholfing

DJK SF Reichenberg

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Saison: 22/23

TS

DJK SF Reichenberg
DJK SF Reichenberg

SV Prackenbach

DJK SF Reichenberg
(SG) 1. FC Viechtach/FC Altrandsberg
DJK SF Reichenberg
DJK SF Reichenberg

(SG) SV Hocking/SV Ganacker/SV Haidlfing/
V Pilsting/SV Zeholfing

DJK SF Reichenberg

DJK SV Kirchberg v.W.

SV Kumreut

DJK SF Reichenberg

FC Amsham

DJK SF Reichenberg
(SG) TSV Triftern/SV DJK Wittibreut

Mannschaftsspielplan: DJK SpFrd. Reichenberg o
Meisterschaften | Frauen | Kreisliga | Kreis Niederbayern Ost
Liganummer: 313390
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Stand: Samstag, 4. Mai 2024

Ergeb.
2:2
1:2
0:0
3:2
1.0
1:3
1.0

7:2

0:1
0:0
0:0
0:0
5:2
1:13
2:1

(SG) SpVgg Plattling/SV Bernried/SV Deggenau 2:4

DJK SF Reichenberg

SPIELFREI

0:5
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